
Popis ČÍS Strana:1/1

BA0505Kód: DROBCHAkronym:

1.0 PlatnýStav: 01.01.2007Platnost od:
ČNBZdroj: ing. Zámečníková / odb. 418Garant:

04

08

10

S_OBCHODY

Výčet položek číselníku:

 POPIS ČÍSELNÍKU

Verze:

V rámci jiného než obhospodař. vztahu

V rámci obhospodařovatelského vztahu

Na vlastní účet

Obchody celkem

Kód Název položky

Obchody s investičními nástroji ve smyslu § 3 odst. 1 zákona
č. 256/2004 Sb.,  o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění
pozdějších předpisů,  realizovaných pro zákazníky v rámci
jiného než obhospodařovatelského, např. komisionářského nebo
mandátního, vztahu.

Obchody s investičními nástroji ve smyslu § 3 odst. 1 zákona
č. 256/2004 Sb.,  o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění
pozdějších předpisů,  realizovaných pro zákazníky v rámci
obhospodařovatelského vztahu.

Obchody s investičními nástroji ve smyslu § 3 odst. 1 zákona
č. 256/2004 Sb.,  o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění
pozdějších předpisů,  realizovaných na vlastní účet (pro
sebe) obchodníka s cennými papíry.

Druhy obchodů vlastní a pro zákazníkyNázev:

P0505
P1505

Vazba na druhy obchodů
Typ vztahu na klienta

Použití číselníku v parametrech:

Obchodní transakce rozlišené podle toho, pro koho je obchod realizován - na
vlastní účet pro sebe nebo pro zákazníka (podle typu uzavřené smlouvy)

Charakteristika:

Poznámka:



Strana:Katalog Dom Čís 1/1

KATALOG DOMÉN NAD ČÍSELNÍKEM

Verze StavKód domény

BA0505

Název domény

Kód: Druhy obchodů vlastní a pro zákazníkyNázev:

V_SBS

Z_UCET

Typ vztahu na klienta

Na cizí, vlastní účet - pro výstupy

1.0

1.0

20

20

01.01.2009

01.07.2007

Platnost od



Popis Dom ČÍS Strana:1/1

V_SBS

Z_UCET

Kód:

Kód:

KLIVZAkronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2009

01.07.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Výčet položek domény
Název Členění
V rámci jiného než obhospodař. vztahu
V rámci obhospodařovatelského vztahu
Na vlastní účet

Σ

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0505 - Druhy obchodů vlastní a pro zákazníky

BA0505 - Druhy obchodů vlastní a pro zákazníky

Typ vztahu na klienta

Na cizí, vlastní účet - pro výstupy

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně
Název Členění Σ

Výčet položek domény
Název
V rámci jiného než obhospodař. vztahu
V rámci obhospodařovatelského vztahu

04
08
10

04
08

Kód

Kód

Kód


	Popis číselníku
	Katalog domén
	Domény nad číselníkem

